

Dotyczy: **postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości mniejszej niż progi unijne, na realizację zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cisew, Kaczki Średnie, Korytków, Turkowice i Żuki” w formule „zaprojektuj i wybuduj”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), do treści SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) wniesione zostały następujące zapytania:

- 1. Czy wykonawca w ramach oferty przetargowej ma przyjąć zaprojektowanie głównej sieci wodociągowej zgodnie z PFU w ujęciu nawiertek dla każdej z działek przylegających?**

Odpowiedź: Wykonawca w ramach zadania ma zaprojektować sieć wodociągową zgodnie z PFU bez projektowania przyłączy do działek przyległych.

- 2. W ramach przedmiotu zamówienia jest zaprojektowanie sieci wodociągowej długości 3 271mb a do wykonania 1 938mb. Czy wykonawca ma przyjąć do oferty konieczność montażu nawiertek dla wszystkich działek przylegających do sieci głównej na odcinku wykonywanych 1 938mb? W przypadku, gdy zakres prac przewiduje montaż nawiertek to czy mają one zostać zamontowane i pozostawione do późniejszej rozbudowy czy mają być zakończone zasuwą do przyłącza domowego. Prosimy o uszczegółowienie zakresu prac budowlanych leżących w zakresie postępowania.**

Odpowiedź: Wykonawca ma wybudować 1 938 mb sieci wodociągowej bez montażu nawiertek przyłączeniowych do działek przylegających, do sieci wodociągowej na odcinku budowanej sieci.

Wykonanie robót budowlanych i montażowych wykonane będzie na podstawie zatwierdzonego przez Zamawiającego projektu w zakresie budowy nowej sieci wodociągowej.

- 3. W przypadku jeśli zakres oferty powinien obejmować montaż nawiertek dla późniejszej rozbudowy o przyłącza wodociągowe prosimy o wskazanie ilości tychże działek/ilości nawiertek jakie mają zostać zamontowane.**

Odpowiedź: Zakres oferty nie obejmuje montażu nawiertek przyłączeniowych.

- 4. Prosimy o informację czy w przypadku napotkania kolizji z istniejącym drzewostanem, którego omińcie nie będzie możliwe ewentualne wycinki będą traktowane jako roboty dodatkowe czy należy je przewidzieć w ofercie?**

Odpowiedź: W przypadku napotkania kolizji z istniejącym drzewostanem, którego omińcie nie będzie możliwe ewentualne wycinki należy przewidzieć w ofercie.

- 5. Czy działki na których realizowane będą roboty budowlane są własnością Zamawiającego? Czy wykonawca w ramach realizowanych robót będzie ponosił opłaty tytułem zajęcia pasa drogowego?**
Odpowiedź: Działki na których będą prowadzone roboty budowlane są własnością Zamawiającego oraz osób prywatnych. Wykonawca w ramach realizowanych robót nie ponosi opłat tytułem zajęcia pasa drogowego.
- 6. Czy w miejscach montażu trójników mają zostać zamontowane zasuwki tj. czy dla każdego trójnika mają zostać przyjęte trzy zasuwki?**
Odpowiedź: W miejscach montażu trójników mają zostać zamontowane zasuwki. Należy przyjąć montaż dwóch zasuw na węzeł.
- 7. Czy roboty przewiduje się wykonywać w nawierzchniach utwardzonych (nawierzchnie bitumiczne, betonowe) czy w drogach gruntowych, poboczach? Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie prac może występować konieczność odtworzenia nawierzchni.**
Odpowiedź: Roboty będą wykonywane w nawierzchniach utwardzonych (nawierzchnie bitumiczne), w poboczach, drogach gruntowych o nawierzchni żwirowej oraz z kruszywa łamanego. W zakresie prac występuje konieczność odtworzenia nawierzchni.
- 8. Czy należy uwzględnić w ofercie koszty włączenia do istniejącej sieci wodociągowej?**
Odpowiedź: W ofercie nie przewiduje się ponoszenia kosztów tytułem włączenia do istniejącej sieci wodociągowej.
- 9. Prosimy o potwierdzenie czy na końcach sieć wodociągowa ma zostać zakończona zaślepką.**
Odpowiedź: Sieć wodociągowa ma zostać zakończona hydrantem.

Wójt Gminy Turek
/-/ Karol Mikołajczyk